

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES DIMAT LTDA  
Nit: 810006285-8  
Dirección: CARRERA 32A No 10A-46 Teléfono: 8739333-8739076

RES DIAN RES DIAN 10000092242 DE 2016-05-17 Habilita - Autoriza desde CR 16001 hasta CR 20000. Vigencia 24 Meses. Desde 16001 Hasta 20000

FACTURA DE VENTA CREDITO CR 17573

NOMBRE: EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S.A.E. FECHA (D/M/A): 16/02/2018  
NIT: 890803239-9 VENCE : 24/02/2018  
DIRECCIÓN: carrera 23 N° 75-82 PAGO : CREDITO  
TELÉFONO: 8867080-8866966 ext 132 VENDEDOR : 10273641  
CIUDAD: MANIZALES - CALDAS

Referencia	Cantidad	Descripción	Unitario	Total
9027938	38	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	1,390.00	52,820.00
D-PF1/2	90	MANGUERA 1/2 PF-UAD	990.00	89,100.00
2016581	13	TPD ACCESORIO YEE 315x160mm 12x6plg	110,525.98	1,436,837.74
2016596	66	TUBERIA SERIE 8 KN/m - 57 PSI 315mm 12plg	41,578.01	2,744,148.66
2016598	60	TUBERIA SERIE 8 KN/m - 57 PSI 160 mm 6plg	14,420.99	865,259.40
2016598	54	TUBERIA SERIE 8 KN/m - 57 PSI 160 mm 6plg	14,420.99	778,733.46
2016482	132	SNAP TUBO RDE 21 - 200 PSI 6"	40,531.00	5,350,092.00
2012944	19	SNAP COLLAR DERIVACION 6" X 1/2"	11,436.00	217,284.00
E76159	4	ACOPLE UNIVERSAL 6"	114,000.00	456,000.00
2016596	46	TUBERIA SERIE 8 KN/m - 57 PSI 315mm 12plg	41,578.01	1,912,588.46
2016581	11	TPD ACCESORIO YEE 315x160mm 12x6plg	110,525.98	1,215,785.78
D-PF1/2	90	MANGUERA 1/2 PF-UAD	990.00	89,100.00
2016482	46	SNAP TUBO RDE 21 - 200 PSI 6"	40,531.00	1,864,426.00
2012944	11	SNAP COLLAR DERIVACION 6" X 1/2"	11,436.00	125,796.00
9027938	22	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	1,390.00	30,580.00
E76159	2	ACOPLE UNIVERSAL 6"	114,000.00	228,000.00

EMPOCALDAS S.A. E.S.P



Radicado número:

2018-EI-0000513

16/02/2018 03:16:20 PM Folios 1

Nota: OC 9207

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art.774 C.C.

Favor Consignar en Bancolombia Cuenta Corriente No.70318680123

SON: VEINTE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL  
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS & 0 CENTAVOS

SUBTOTAL 17,456,552.00  
-DESCUENTO 0.00  
-RETENCIONES 0.00  
+IMPUESTOS 3,316,745.00  
TOTAL 20,773,297.00

retenedores del impuesto sobre las ventas